Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

29.05.2020                                                                                                     № 292-р

О проведении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Юсьвинского сельского поселения

Руководствуясь статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, Решением Земского Собрания Юсьвинского муниципального района от 18.09.2018 №335 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Юсьвинского муниципального района»:
1. Провести в период с 04.06.2020 по 15.06.2020 общественные обсуждения по внесению изменений в правила землепользования и застройки Юсьвинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Юсьвинского сельского поселения от 26.12.2014 №45.
 2. Сектору градостроительной деятельности отдела земельных ресурсов и градостроительной деятельности администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края:
2.1. разместить протокол заседания комиссии от 26.05.2020, заключение комиссии от 26.05.2020, настоящее распоряжение на официальном сайте Юсьвинского муниципального округа в телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.2.  обеспечить подготовку и проведение общественных обсуждений.
3. Предложения и замечания заинтересованных лиц принимаются с 04.06.2020 по 15.06.2020:
3.1.  в письменной форме по адресу: с.Юсьва, ул.Красноармейская, 14, каб.211, тел. 28196;
3.2. в электронной форме на электронные адреса: admuswa@mail.ru, uswa.isakowa@yandex.ru  с отметкой «общественные обсуждения 04.06.2020г».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты официального опубликования   в газете «Юсьвинские вести».
5. Контроль   за исполнением   настоящего распоряжения возложить на   Власова А.В., заместителя главы администрации округа по развитию инфраструктуры и благоустройству.

Глава муниципального округа –
глава администрации Юсьвинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Пермского края                                            М.Н. Евсин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]